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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOV(O
KOMUNA-SHTIMEAOPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Krvetarit
Date: 22 (v fIc2e
Nr2/ 25
Bazuar né nenet 13,17 dhe 58 t& Ligjit nr, 03/L-040 pér Vetdgeverisjen Lokale si dhe né
dispozitén ¢ nenit 17 (paragrafet 1.2 dhe 3) & Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén ¢ Pergjithshme
Administrative si dhe sipas nenit 34 t& Statutit & Komunés sé Shtimes, Kryetarit | Komunes

merr:
VENDIM

I Autorizohet Mimoza Salihu Qerigi pér Ui nénshkruar dokumentet nga Drejtoria pér Bujqési,

Pylitari dhe Zhvillim Rural .

2 Ohbligohen pérgjegjésit pér zhatimin e kétij Vendimi,

1. Vendimi pér autorizimin e Mimoza Salihu Qerigi pér nénshkrimin e dokumenteve sipas pikés |
1@ dispozitivit i viefshém deri né emérimin dhe marrjen e detyrés nga Drejtori pér Bujgési,

Pyllari dhe Zhvillim Rural.

4. Vednimi hyn né fugi me nénshkrim

lu dérgohet:
Mimoza Salihu Qerigi
Arkives
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